
20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MÄNNER ELITE   ERGEBNISLISTE

1:20:40.28E&A Maxibikes CyclingteamNED100 232 811 92SCHELLEKENS, Tom(101)1

1:22:02.97PWS Offroad Bike TeamGER100 079 567 11ROSENKRANZ, Gerrit(2)2

1:22:18.88Stevens MTB Racing TeamGER100 364 306 55EYDT, Markus(102)3

1:22:57.51Mondraker RocketsGER100 095 791 36GLÄSER, Alexander(7)4

1:23:37.85Bar-End Giant Van Hest MTB TeamNED100 231 180 13VAN ARK, Lars(104)5

1:24:31.05Team DDMC GüldenmoorGER100 525 346 75WETZEL, Max(5)6

1:25:11.55Team Moselle Culture veloFRA100 667 070 82JUNG, Théo(106)7

1:25:22.61Stenger-Bike-TeamGER100 155 178 59ZIMMER, Niclas(15)8

1:25:48.28MTB-Club KarlsruheGER100 361 654 22HUBER, Julian(110)9

1:26:16.25RAPIRO biketimeGER100 438 125 57MUTH, Benjamin(108)10

1:26:36.75TB Performance Lab - Arc8GER100 362 547 42KAHL, Finn(107)11

1:27:17.48Mondraker RocketsGER100 137 696 37KORTÜM, Florian(4)12

1:28:07.31Team Radsport NagelGER101 313 619 29KÖPSEL, Jonas(111)13

1:28:21.82MOUNTAINBIKE RACINGTEAMBEL100 094 448 51VANDEN HAESEVELDE, Rob(1)14

1:28:50.44RSG MannheimGER100 155 172 53GRUBER, Jochen(12)15

1:29:05.49Belgian cyclingBEL100 066 771 19DE VOCHT, Bart(11)16

1:29:29.14Stappenbelt Specialized DevelopmeNED101 070 943 47BIJENHOF, Roy(3)17

1:30:01.72KTM MTB Team NLNED100 228 508 57DE VRIES, Brian(113)18

1:31:14.84Mondraker RocketsGER100 437 992 21FELDHAUS, Sean(6)19

1:33:27.99MSV Essen-Steele 2011GER100 438 049 78KAISER, Nicolas(103)20

1:33:29.14RAPIRO biketimeGER100 558 135 78WERNER, Niklas(9)21

-1 Runde(n)Bike Team BaumbergeGER100 879 022 89GENDERMANN, Fabian(14)22

-1 Runde(n)Velo SolingenGER100 508 652 65STRICKER, Jacob(109)23

-1 Runde(n)MT MelsungenIRI100 541 021 36ENTEZARIOON, Mohammadrez(10)24

-2 Runde(n)MSV Essen-Steele 2011GER100 438 120 52WICHMANN, Nick(13)25

BIKE AIDGER100 510 936 21HEMMERLING, Thore(105)DNF

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 15:00 Uhr



20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MÄNNER ELITE   ERGEBNISLISTE - MÄNNER ELITE

1:22:02.97PWS Offroad Bike TeamGER100 079 567 11ROSENKRANZ, Gerrit(2)1

1:22:57.51Mondraker RocketsGER100 095 791 36GLÄSER, Alexander(7)2

1:24:31.05Team DDMC GüldenmoorGER100 525 346 75WETZEL, Max(5)3

1:25:22.61Stenger-Bike-TeamGER100 155 178 59ZIMMER, Niclas(15)4

1:27:17.48Mondraker RocketsGER100 137 696 37KORTÜM, Florian(4)5

1:28:21.82MOUNTAINBIKE RACINGTEAMBEL100 094 448 51VANDEN HAESEVELDE, Rob(1)6

1:28:50.44RSG MannheimGER100 155 172 53GRUBER, Jochen(12)7

1:29:05.49Belgian cyclingBEL100 066 771 19DE VOCHT, Bart(11)8

1:29:29.14Stappenbelt Specialized DevelopmeNED101 070 943 47BIJENHOF, Roy(3)9

1:31:14.84Mondraker RocketsGER100 437 992 21FELDHAUS, Sean(6)10

1:33:29.14RAPIRO biketimeGER100 558 135 78WERNER, Niklas(9)11

-1 Runde(n)MT MelsungenIRI100 541 021 36ENTEZARIOON, Mohammadrez(10)12

-2 Runde(n)MSV Essen-Steele 2011GER100 438 120 52WICHMANN, Nick(13)13

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 15:00 Uhr



20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MÄNNER ELITE   ERGEBNISLISTE - MÄNNER U23

1:20:40.28E&A Maxibikes CyclingteamNED100 232 811 92SCHELLEKENS, Tom(101)1

1:22:18.88Stevens MTB Racing TeamGER100 364 306 55EYDT, Markus(102)2

1:23:37.85Bar-End Giant Van Hest MTB TeamNED100 231 180 13VAN ARK, Lars(104)3

1:25:11.55Team Moselle Culture veloFRA100 667 070 82JUNG, Théo(106)4

1:25:48.28MTB-Club KarlsruheGER100 361 654 22HUBER, Julian(110)5

1:26:16.25RAPIRO biketimeGER100 438 125 57MUTH, Benjamin(108)6

1:26:36.75TB Performance Lab - Arc8GER100 362 547 42KAHL, Finn(107)7

1:28:07.31Team Radsport NagelGER101 313 619 29KÖPSEL, Jonas(111)8

1:30:01.72KTM MTB Team NLNED100 228 508 57DE VRIES, Brian(113)9

1:33:27.99MSV Essen-Steele 2011GER100 438 049 78KAISER, Nicolas(103)10

-1 Runde(n)Bike Team BaumbergeGER100 879 022 89GENDERMANN, Fabian(14)11

-1 Runde(n)Velo SolingenGER100 508 652 65STRICKER, Jacob(109)12

BIKE AIDGER100 510 936 21HEMMERLING, Thore(105)DNF

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 15:00 Uhr



20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MASTERS 1   ERGEBNISLISTE

1:08:47.43Mondraker RocketsGER100 717 466 38KILPERT, Fabian(751)1

1:10:06.56HaardBikerGER101 120 514 51FLETCHER, Patrick(752)2

1:12:32.95Campana Racing TeamGER101 240 074 10KOSCHIK, Julian(753)3

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 16:57 Uhr



20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌MASTERS 2-4   ERGEBNISLISTE

1:04:37.55SpecializedNED100 037 859 13JANSEN, Patrick(514)1

1:04:50.51RV Concordia 1909 HannoverGER100 494 976 66LORENZEN, Sven(506)2

1:05:13.81Campana Racing TeamGER100 107 504 12SCHÖLER, Tom(502)3

1:07:11.85Campana Racing TeamGER100 065 061 55POTT, Thorsten(501)4

1:07:13.93Team DDMC GüldenmoorGER100 525 557 92REDEKER, Jörg(503)5

1:08:02.33Trek BioracerBEL100 365 050 23DONNÉ, Mark(517)6

1:08:14.54RSV CoesfeldGER100 362 293 79HÜWE, Marco(505)7

1:13:25.71FIREBIKEGER100 059 461 81REITZ, Günter(511)8

1:14:17.02Wielervereniging Noord-HollandNED100 712 247 57WIT, Gerard(518)9

1:15:44.56RSC PrümGER100 364 200 46EICHHORN, Stefan(504)10

-1 Runde(n)RSC Wunstorf 1983GER100 114 561 85FÜHRING, Jörn(515)11

-1 Runde(n)Timmerman Eurol cycling teamNED100 228 340 83TIMMERMAN, Dick(512)12

Jaeger-schrauben.deGER100 127 096 10JÄGER, Thomas(510)DNS

RC Buer / WesterholtGER100 362 133 16FISCHER, Andreas(513)DNS

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 17:02 Uhr



20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌FRAUEN   ERGEBNISLISTE

1:21:24.68Giant Liv Benelux Offroad TeamNED100 918 444 32VAN DOORN, Rosa(651)1

1:23:10.15ALPECIN-DECEUNINCKNED100 098 573 05ALVARADO, Ceylin del Carmen(653)2

1:28:15.38Hobij Vittoria Development TeamNED100 747 056 43HOEGEE, Fenna(655)3

1:28:34.51Het Snelle WielNED101 232 927 41VAN LIMPT, Annemijn(664)4

1:30:29.99CUBE PRO FERMETURES SEFICGER100 362 171 54BLÖMEKE, Emma(658)5

1:34:21.44Cycle Passion x Scott Racing teamBEL100 164 691 66SEGERS, Britt(654)6

1:35:16.37Team FujiBikes RocketsGER100 077 065 31MÜLLER, Majlen(661)7

1:37:30.30WV Noord-HollandNED100 232 820 04BAKKER, Lola(657)8

-1 Runde(n)TAC-Racing TeamNED100 157 769 31BODEMANN, Kim(660)9

-1 Runde(n)Stappenbelt Specialized Racing TeaNED100 925 054 46NIJLAND, Maaike(662)10

-1 Runde(n)Ekstrem B. D. SKTUR100 044 617 78BALCI, Burcu(652)11

-1 Runde(n)Team DDMC GüldenmoorGER101 136 927 71BEHRE, Evelyn(656)12

-1 Runde(n)BEAT CyclingNED101 251 901 03VAN BAAR, Paula(559)13

MBC Midden NederlandNED101 295 303 46WARNET, Puck(663)DNF

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 13:05 Uhr



20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUNIOREN U19   ERGEBNISLISTE

1:01:37.78Cycling Team LimburgNED100 234 011 31BOUTEN, Freek(205)1

1:01:49.73OMC MTB OpoeterenBEL100 650 625 30BOLLEN, Lars(211)2

1:02:09.42Zwiep Fietsen XLC Offroad teamNED100 232 488 60KRUPERS, Samuel(208)3

1:02:34.29ATB KempenBEL100 650 825 36MICHIELS, Ruben(210)4

1:02:51.63Team OberahrGER100 972 661 26SAWINSKY, Phil(214)5

1:03:18.30Wielervereniging Noord-HollandNED100 611 467 60WIT, Lars(209)6

1:03:33.87Stappenbelt Specialized DevelopmeNED100 231 067 94SONDERMEIJER, Tim(212)7

1:05:37.34OMC MTB OpoeterenBEL100 650 563 65VANHOOYDONCK, Seppe(207)8

1:07:08.79CX Team Deschacht-Hens-Maes ConBEL100 651 203 26URKENS, Ferre(206)9

1:07:25.69Go4cyclingNED100 233 114 07HARDLOOPER, Sem(218)10

1:08:37.39Team HWG GedernGER100 366 004 07BRAUN, Henrik(216)11

1:14:21.27Team Radsport NagelGER100 936 508 54WEVER, Luke Noël(215)12

1:16:15.76TG 1892 BoppardGER100 508 142 40PÄTZOLD, Jan(219)13

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 11:14 Uhr



20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUNIORINNEN U19   ERGEBNISLISTE

0:54:00.18LNMNED100 233 521 26MOLENGRAAF, Lauren(281)1

1:00:15.33Bassa biking teamNED100 233 009 96CNOSSEN, Luna(282)2

1:02:26.81Groots Barkhuis Alpha offroad cyclinNED100 232 816 00LOOIENGA, Isa(283)3

1:03:37.69Bike2connectBEL100 747 134 24HUBRECHTS, Mirte(285)4

1:11:08.35Zwiep Fietsen XLC Offroad teamNED100 233 278 74ZWIEP, Annelot(284)5

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 12:39 Uhr



20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUGEND MÄNNLICH U17   ERGEBNISLISTE

0:52:02.91ATV HalternGER101 075 499 44BUßMANN, Tom(401)1

0:52:06.50MSV Essen-Steele 2011GER100 996 802 14BELJIN, Paul Alexander(403)2

0:52:31.55MSV Essen-Steele 2011GER100 724 101 77KRÜGER, Philipp(405)3

0:54:08.12Bar-End Giant Van Hest MTB TeamNED100 231 613 58MEIJERINK, Bram(402)4

0:54:31.72KTM MTB Team NLNED100 887 759 96KERKLAAN, Julian(414)5

0:54:43.74Zwiep Fietsen XLC Offroad teamNED100 846 190 43LANDMAN, Tobias(407)6

0:55:02.14ATV HalternGER100 996 163 54STOCK, Niklas(406)7

0:55:18.99Bar-End Giant Van Hest MTB TeamNED100 538 210 38INPIJN, Rick(415)8

0:56:20.68Go4cyclingNED100 845 404 33VAN HET ENDE, Huub(413)9

0:57:47.45RC Bocholt 1977GER100 960 535 25VAN DER LINDE, Til(410)10

0:57:48.06Zwiep Fietsen XLC Offroad teamNED100 639 149 00VAN NEDERPELT, Jurre(421)11

0:57:49.63Stappenbelt sportfietsenNED100 232 646 24GERRITSEN, Timo(420)12

0:59:09.41Tim's Bike Oase/Z-CoachingGER101 025 376 70SMUDA, Tyler(417)13

0:59:26.45Zwiep Fietsen XLC Offroad teamNED100 601 694 84DRAGT, Wouter(408)14

1:03:36.46MSV Essen-Steele 2011GER100 993 218 19BÖSING, Niclas(419)15

1:04:45.77West FrisiaNED100 931 741 40KWAKMAN, Linus(416)16

MTB team grinta martini reclame mNED100 232 054 14TER SCHURE, Stijn(412)DNF

Adler BottropGER101 280 888 84NEF, Dominic(411)DNF

JvA OpleidingsteamNED100 722 022 35FLES, Steijn(418)DNS

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 11:04 Uhr



20. BIA Mountainbike-Cup Solingen
SOLINGEN » SAMSTAG, 20. AUGUST 2022

ZEITTEAM / VEREINNATUCI-IDNAME, VORNAME(STNR)RG

▌JUGEND WEIBLICH U17   ERGEBNISLISTE

0:45:34.22Team FujiBikes RocketsGER100 556 952 59ROTTMANN, Judith Friederike(557)1

0:46:59.96ATV HalternGER100 993 244 45GEHRKE, Mieke(551)2

0:47:00.71RC Bocholt 1977GER100 803 902 47GEUTING, Ilke(552)3

0:48:37.30TG 1892 BoppardGER100 741 329 39GASTHAUER, Emma(556)4

0:49:20.07MTB-Team RuhrGER100 996 469 69HERZ, Phoebe(554)5

0:56:55.24MSV Essen-Steele 2011GER101 098 687 49SCHULTE, Mia(555)6

0:58:49.52MBC Bar-EndNED101 230 776 24STARINK, Lieke(558)7

Solingen, 20.08.2022

COMMISSAIRES' PANELORT, DATUM

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. August 2022, 12:27 Uhr


